
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0020/17-00  pn. „Twoje kwalifikacje – przyszły sukces na rynku pracy” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Łódź, dnia 24 września 2018 r.
Wynik postępowania 
1. Zamawiający:
          Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 20 w Łodzi

          im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

          ul. Warecka 41, 91-212 Łódź

          e-mail: sekretariat@zsp20.elodz.edu.pl
          www.warecka.edu.pl, www.bip.zsp20lodz.wikom.pl  

            
2. Opis przedmiotu zamówienia:

 Przedmiotem zamówienia jest dostawa, sprężarki, pompy ciepła, pompa do napełniania instalacji,
 realizowana  w ramach projektu  pn. „Twoje kwalifikacje – przyszły sukces na rynku
 pracy”, w celu doposażenia warsztatów szkolnych dla zawodu technik mechanik (mechanik
 monter maszyn i urządzeń) w nowoczesne urządzenie, niezbędne do prowadzenia zajęć
 dla uczniów i uczennic Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 20 w Łodzi z siedzibą w Łodzi
 przy ul. Wareckiej 41.
 3.      Wybór wykonawcy oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:
 Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę: P.H.U. HYDRA Joanna Grotkowska ul. Rawska 4, 96-100 Skierniewice jako ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym. 
           Jest to oferta ważna, niepodlegająca odrzuceniu, jedyna złożona oferta. Wykonawca spełnia
           warunki udziału w postępowaniu.
	Nr oferty
	Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy
	
	Kryteria
	Ilość punktów

	1.
	P.H.U. Hydra

Joanna Grotkowska

Ul. Rawska 4

96-100  Skierniewice
	Opis
	Cena ofertowa brutto
	Okres dodatkowej gwarancji
	Cena ofertowa brutto
	Okres dodatkowej gwarancji
	Łącznie

	
	
	Kocioł na Pellet 10 kw
	20 800 zł
	2 lata
	80,00 pkt
	20,00 pkt
	100,00 pkt

	
	
	Grzejnik aluminiowy szt.3
	  2100 zł
	2 lata
	80,00 pkt
	20,00 pkt
	100,00 pkt

	
	
	Naczynie zbiorcze


	1599  zł
	2 lata
	80,00pkt
	20,00 pkt
	100,00 pkt

	
	
	System spalinowy żaroodporny Fi140
	5900 zł
	2 lata
	80,00 pkt
	20,00 pkt
	100,00 pkt
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